
x
ED

F-
SA

au
ca

pi
ta

ld
e

2
00

0
46

6
84

1
eu

ro
s

-
Si

èg
e

so
ci

al
22

-3
0

av
en

ue
de

W
ag

ra
m

75
00

8
Pa

ris
-

R.
C

.S
.P

ar
is

55
2

08
1

31
7

-
N

°
TV

A
FR

03
55

2
08

1
31

7

NOUS CONTACTER

N° client : 6026479396

E Par Internet

edf.fr
application mobile : EDF&MOI

mail : serviceclient@edf.fr

F Par téléphone
Du lundi au samedi dès 8h et jusqu'à 20h

3404

Service gratuit + prix appel

Mon Compte sur Serveur Vocal

09 70 83 33 33
(Service gratuit + prix appel)

D Par courrier
EDF SERVICE CLIENTS TSA 21941
62978 ARRAS CEDEX 9

NOUS ENVOYER UN CHEQUE ENERGIE

D Par courrier
EDF TSA 81401
87014 LIMOGES Cedex 1

B Lieu de consommation

26 RUE DU JEU DE MAIL
13129 ARLES
Titulaire du contrat
borry nicolas

Votre contrat
N° de client : 6 026 479 396
N° de compte : 4 08 4 046 871 967
(numéro à transmettre pour le règlement de
vos factures)

Electricité « Tarif Bleu »

• Point de livraison (PDL) :
N° 25819681607734
• Puissance : 9 kVA

bor r y ni col as
26 RUE DU JEU DE MAI L
13129 ARLES
SALI N DE GI RAUD

Cachet Électronique
Visible d'authentification

de ce document

ATTESTATION TITULAIRE DE CONTRAT

Par la présente, EDF atteste que M. nicolas borry est actuellement titulaire d'un
contrat auprès d'EDF pour le logement situé au 26 RUE DU JEU DE MAIL, 13129
ARLES.

Ce contrat a été établi au nom de M. nicolas borry sur la base de ses déclarations.

Pour servir et valoir ce que de droit.

A Paris, le 24 avril 2024.

Guillaume
Votre conseiller EDF
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